территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2012

        № 70/37

г. Спасск-Дальний

О назначении членов территориальной

комиссии города Спасска-Дальнего

с правом решающего голоса

уполномоченными на составление

протоколов об административных

правонарушениях

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

Назначить членов территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего с правом решающего голоса Клименко Сергея Дмитриевича и Гончаренко Елену Петровну уполномоченными на составление протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Председатель комиссии                                                               С. А. Черевикова

Секретарь комиссии                                                                     Е. Г. Бондаренко